
2024年6月新・安中店OPEN予定

安中店 新店舗情報のご案内

拝啓　平素は格別のご愛好を賜り、心よりお礼申し上げます。
「安中店」の新店舗情報が決まりましたのでご案内申し上げます。
旧店舗から国道１８号線を軽井沢方面に４キロほどの「高別当交差点」
付近に２０２４年６月移転リニューアルオープン予定です。

旧安中店は「U-Select安中（仮名）」として
Honda認定中古車専門店になる予定です。
引き続きこちらでも点検整備、おクルマのご相談も承ります。

今後も変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

敬具
Honda Cars 群馬西


